
Condiciones de lavado

Ficha Técnica

ref: 05064
KANGAROO

Disponible en talla infantil

S - M - L - XL - XXL

1/2* - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/11 - 12/14

Tallas

Embalaje

5 unidades blíster

25 unidades caja

Colores disponibles

Sudadera con Capucha
50% Poliéster - 50% Algodón

Canalé en cintura y puños
280 gr - Felpa lisa perchada

Negro

Gris Vigoré

Blanco

Rojo

Verde Hierba

Azul Marino

Azul Royal

Morado

Fucsia

* Talla disponible en Negro, Gris Vigoré, Verde Hierba, Azul Marino y Morado.

Medidas

Medidas aproximadas 2cm +/-

Talla

Ancho

Largo

33

43

1/2

44

36

47

3/4

47

39

53

5/6

50

42

56

7/8

53

44

60

9/11

55

47

63

12/14

57Largo Manga
(incluído elástico)

Medidas aproximadas 2cm +/-

Medidas
Talla

Ancho

Largo

52

68

S

58

55

71

M

61

58

74

L

65

61

76

XL

67

64

78

XXL

69Largo Manga
(incluído elástico)


